
شماره 2020 -‌ سه‌شنبه 14 بهمن 1404

رئیس مجمع بســیجیان خوزستان گفت: احداث نیروگاه خورشیدی 
پشت دریاچه ســدها که توسط مشاوران خارجی ناممکن اعلام شده 
بود با طرح عملیاتی و ابتکاری مجمع بســیج استان ممکن و اجرایی 
شــد. به گزارش ایرنا، محمد خانچی روز یکشــنبه در نشست مجمع 
بسیج اندیمشک که در ســالن اجتماعات شهید قاسم زاده این شهر 
برگزار شــد، اعتماد به ظرفیت علمی و نخبگانی داخلی را کلید حل 
مسایل دانست و بیان کرد: دســتگاه‌های اجرایی از ظرفیت بی‌بدیل 
نخبگانی بسیج برای حل مسایل خوزستان استفاده کنند. وی افزود: 
احداث نیروگاه خورشیدی پشت دریاچه سدهای خوزستان که توسط 
مشاوران خارجی غیرممکن اعلام شــده بود با طرح عملیاتی مجمع 
بسیج خوزستان برای نخســتین بار به صورت آزمایشی )پایلوت( در 

سد کرخه در حال انجام است.

* ورود دغدغه‌مند نخبگان برای
حل مسائل خوزستان ضروری است

رئیس مجمع بســیجیان خوزســتان با تاکید بــر ورود دغدغه‌مند 
نخبگان برای حل مســایل شهرستان و اســتان گفت: حل مسایل 
مناطق مختلف اســتان جز با دغدغه‌مندی و ورود نخبگان ممکن 
نیســت. وی با بیان اینکه امیدآفرینی باید خروجی همه طرح‌های 
در دســتور کار بسیج باشد، ادامه داد: انتظار از کارگروه‌های بسیج 
در شهرستان‌ها، ســاماندهی و بهره گیری از ظرفیت تمام نخبگان 

در شهرستان‌ها است.

* تدوین طرح کاهش یک سومی مصرف 
گاز صنایع توسط مجمع بسیج

خانچی، فرهنگ و روحیه بسیجی را عامل گره گشای مسایل دانست 
و گفت: بســیاری از طرح‌هایی که در خوزســتان در سال‌های اخیر 
اجرایی شــده‌اند، خروجی کار کارشناسی و پیشنهاد مجمع بسیج در 
اســتان بود. وی با بیان ابنکه مجمع بسیج آماده ارایه مشاوره رایگان 
به همه مسوولان و دستگاه‌های خوزستان برای حل مسایل مبتلا به 
اســتان است، افزود: مجمع بسیج خوزستان در ماه‌های اخیر با انجام 
مطالعات، طرح پیشنهادی را تدوین کرده است که با برخی اصلاحات 
جزئــی امکان کاهش یک ســوم از مصرف گاز کنونی شــرکت‌های 

صنعتی استان را فراهم می‌کند.

* اندیمشک در عرصه‌های مختلف 
برای کشور افتخارآفرین بوده است

رئیس مجمع بســیجیان خوزســتان بــا بیان اینکه اندیمشــک در 
عرصه‌های مختلف برای خوزســتان و کشور افتخارآفرین بوده است، 
گفت: این شهرســتان با داشتن ظرفیت‌های عظیم انسانی و نخبگانی 

می‌تواند در کشور جریان ساز باشد. وی مهمان نوازی مردم اندیمشک 
را میان رزمندگان دوران دفاع مقدس هشــت ســاله زبانزد دانست و 
افزود: مردم اندیمشــک با همان روحیــه دوران دفاع مقدس، در این 
ســال‌ها با میزبانی باشــکوه از خیــل عظیم زائران اربعین به شــهر 

موکب‌ها تبدیل شده است.

* شورای محله در مناطق مختلف 
اندیمشک تشکیل شد

فرماندار اندیمشــک نیز در این مجمع، با اشاره به ابلاغ طرح ملی شبکه 
مدیریت محله محور)محله اســامی( توســط دولت گفت: این طرح با 
همکاری ناحیه مقاومت بســیج اندیمشک و مشارکت همه دستگاه‌های 
شهرستان اجرا و اقدام‌های ارزشمندی تاکنون در محلات اندیمشک در 
قالب این طرح انجام شده است. علیرضا گوروئی با بیان اینکه شورای محله 
با حضور نخبگان و معتمدان محله در مناطق مختلف اندیمشک تشکیل 
شده است، ادامه داد: نظام مسایل محلات با احصا و اولویت بندی مسایل 
توسط شورای محله و با حضور کارشناسان شهرستان جمع بندی و در 
نهایت در بازدید میدانی از محلات مصوبه‌های اجرایی برای حل مسایل 
شناسایی شده و اولویت دار تصویب می‌شود. وی افزود: مصوبه‌های طرح 
محله محور در مناطق مختلف بدون بار مالی به دستگاه‌ها و با بهره گیری 
از ظرفیت‌های موجود در شهرستان اجرایی می‌شود. فرماندار اندیمشک 
با اشــاره به ۱۳ بازدید میدانی در قالب طرح محله اســامی در محلات 
مختلف این شهرســتان گفت: بیش از ۱۲۰ مصوبه در این نشست‌ها به 
تصویب رســیده که تاکنون ۴۶ درصد به طور کامل اجرا، ۱۱ مصوبه در 
حال انجام، ۳۲ درصد در حال پیگیری و ۱۱ درصد نیز اجرا نشده است.

* بی‌توجهی به اصول پدافند غیرعامل 
موجب نیمه کاره ماندن بیمارستان 

اندیمشک شد
فرماندار اندیمشــک گفت: تمام مصوبه‌های طرح محله اســامی در 
اندیمشــک به طور کامل کارشناســی و عملیاتی است و هیچ وعده 
و مصوبــه ای که امکان اجــرای آن وجود ندارد در این طرح به مردم 
داده نمی‌شــود. وی با بیان اینکه چندین طرح طی سال‌های اخیر در 
اندیمشک آغاز شده که به خوبی کارشناسی نشده‌اند، افزود: عملیات 
احداث بیمارســتان ۱۰۰ تختخوابی این شهرستان سال‌های گذشته 
آغاز شــد که به دلیل مجاورت این طرح بیمارستان در کنار مخازن 
نفت و رعایت نشدن الزام‌های پدافند غیرعامل نیمه تمام متوقف شد.

* بسیج تجلی اراده مردم 
در عرصه‌های مختلف است

فرماندار اندیمشک، ایثار، از خودگذشتگی، تلاش شبانه روزی، خدمت 
بدون منت، حق طلبی و عدالت محوری را از جمله ویژگی‌های ممتاز 

فرهنگ بســیجی دانست و گفت: گره گشــایی از مسایل کنونی جز 
با ترویج فرهنگ بســیجی در جامعه و دســتگاه‌های اجرایی ممکن 
نیســت. وی افزود: نیروی انسانی مهمترین سرمایه هر جامعه است و 
بسیاری از مســایل و ناترازی‌های کنونی کشور ناشی از به کارگیری 
افراد غیرمتخصص در مســوولیت‌های مهم و تخصصی است. گوروئی 
با بیان اینکه بســیج تجلی اراده مردم در عرصه‌های مختلف اســت، 
ادامه داد: اســتفاده از ظرفیت‌های مردمی و مشارکت دادن مردم در 

تصمیم‌های مدیریتی عاملی مهم در حل مسایل است.

* هیات اندیشه ورز بسیج اندیمشک 
در طراحی برنامه‌های محوری نقش 

اساسی دارد
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج اندیمشــک نیز با اشاره به تشکیل هیات 
اندیشه ورز نخبگانی در بسیج اندیمشک گفت: نشست‌های هیات اندیشه 
ورزی وظیفه طراحی، ارزیابی و کار کارشناسی برای تدوین برنامه های 
محوری بسیج را به عهده دارد که تاکنون خروجی این هیات در کیفیت 
بخشی به فعالیت‌های بسیج اندیمشک موثر بوده است. سرهنگ پاسدار 
سیدعطاء اله موسوی با بیان اینکه بسیج اندیمشک با تمام توان بر خدمت 
به مردم در همه عرصه‌ها متمرکز شــده است، افزود: این شهرستان در 
اجرای طرح محله محوری نه تنها در خوزســتان بلکه در کشور یکی از 
شهرستان‌های پیشرو است. وی طرح محله محوری)طرح محله اسلامی( 
را یکی از برنامه‌های مهم و اولویت دار اندیمشک دانست و ادامه داد: این 
طرح تجلی همدلی و هم افزایی میان تمام دستگاه‌های اندیمشک است. 
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج اندیمشک با بیان اینکه طرح محله محوری 

در حال تبدیل شدن به گفتمان عمومی در اندیمشک است، گفت: پای 
کار بودن نخبگان و بسیجیان و همچنین همراهی مدیران دستگاه ها و 
مسوولان ارشد شهرستان موجب شــده تا رضایت شهروندان برای گره 
گشــایی از مسایل محلات جلب شود. وی ادامه داد: بسیج اندیمشک با 
افتخار درهمه میدان‌های خدمت رسانی به مردم حضور فعال دارد و تمام 
توان خود را برای کمک به اجرای هرچه باکیفیت تر و موثرتر طرح محله 
اسلامی در این شهرســتان به کار گرفته است. سرهنگ موسوی گفت: 
کارگروهی در قالب این طرح نســبت به ارزیابی، دسته بندی و اولویت 
گذاری مسائل محلات و مناطق مختلف شهری و روستایی تشکیل می 
شــود و در ادامه این مسائل در بررسی و بازدید میدانی مدیران منجر به 
مصوبه های اجرایی می شود. به گزارش ایرنا، سازمان آب و برق خوزستان 
اوایل مرداد امسال از اجرای طرح نیروگاه شناور خورشیدی در سد کرخه 
به‌عنوان نخستین تجربه کشــوری، خبر داده بود. طرح احداث نیروگاه 
خورشیدی سه مگاواتی در ســد کرخه، شامل ۲ مگاوات زمینی و یک 
مگاوات شــناور، در مرحله انتخاب مشــاور قرار دارد. نیروگاه شناور سد 
کرخه به‌عنوان نخستین طرح از این نوع در کشور، بر سطح دریاچه این 
سد بزرگ اجرا خواهد شد. چالش‌های این طرح شامل تغییرات تراز آب، 
وزش باد و دشواری‌های بهره‌برداری نسبت به نیروگاه‌های زمینی است 
که اجرای این طرح پایلوت، تجربه‌ای ارزشمند را برای توسعه نیروگاه‌های 
شناور در دریاچه‌های سدها فراهم می‌کند و با ایجاد سایه پنل‌ها، تبخیر 
آب را کاهش داده و از ظرفیت خطوط انتقال موجود بهره می‌برد. ســد 
کرخه یکی از بزرگ‌ترین ســدهای خاکی دنیا و بزرگ‌ترین سد خاکی 
ایران و خاورمیانه اســت که بر روی رودخانــه کرخه در ۲۲ کیلومتری 
شمال غربی اندیمشک در خوزستان ساخته شده‌است. عملیات اجرایی 
سد کرخه در سال ۱۳۷۰ آغاز شد و در سال ۱۳۸۰ به پایان رسید، این 
سد دارای سه واحد نیروگاه برق آبی با توان تولیدی ۴۰۰ مگاوات است.

رئیس مجمع بسیجیان استان خوزستان:

نخبگان بسیجی، غیرممکن خارجی‌ها را ممکن کردند

به گــزارش خبرنــگار مجموعه خــری جهان 

اخبــار،در رویدادی که نمــادی از پیوندهای 

عمیــق فرهنگــی و رســانه‌ای میــان ایــران و 

عراق به شــار مــی‌رود، مدیر پایــگاه خبری 

جهان اخبار و اســتودیو خــری جهان اخبار، 

بــه همــراه شــیخ عبــود ال عناجید، شــاعر 

برجســته استانی خوزســتان، و هیئت همراه، 

در ســفری بــه ناصریه عــراق حضــور یافتند. 

ایــن دیدار خصوصی با شــیخ ربیع اســدی، 

چهره‌ای برجســته در منطقه ناصریه، فرصتی 

بــرای گفتگوهای ســازنده در خصــوص ویژه 

آیتم عربــی "فقرهنگی افاق الاحــوار" فراهم 

آورد. ایــن برنامــه، که بــه عنوان پلــی میان 

فرهنگ‌هــای مشــرک عربی-فارســی عمــل 

می‌کند، با اســتقبالی گــرم و صمیمانه همراه 

بــود و بــه توافق‌هــای فرهنگــی منجر شــد. 

ناصریــه، شــهری تاریخی در جنــوب عراق با 

پیشــینه‌ای غنــی از ادبیات و شــعر، میزبان 

این رویداد بود. شــیخ عبــود ال عناجید، که 

به عنوان یکی از شــاعران برجسته خوزستان 

شــناخته می‌شــود، بــا قرائــت شــعری زیبا، 

مجلس را منور کرد.

وکتــی اویایی مــا همنی عراقیالک من شــوگ 

دلالیعراقیانا اهوازی او فخر عندی عراقیاخوتی 

او مــا ترد الطلــب لیه۰۰۰۰هلی شــیمه هلی 

عتبــار هلی ابیــت المجد قیاداو شــفت المجد 

دگ ثامان بحدود المنایه اوزادعزمی ابشــیمت 

البصره العماره او توصــل البغدادخوان احنه او 

ما فردونه۰۰۰۰۰شــوگی هایم بیک مرنی اعله 

السرابــاو چن نعر فیضــان قطه اجدامیاشــکد 

مشــیت او فمــی ناشــف رحــت اطیحــا اکع 

عت بیهه حیــل او هامییا عمــر ردنی المکانی 

الچنت اعیشــاو خــل تصفگلی ابحزنــه ایامیاو 

ساده حطیت الالم خل اســراحوالندم قطانی 

دگ الهامیرحت الحســبه انگطع بیهه الوریداو 

یومــی ضــاع او داعتــک مــن عامیصحت کض 

ایــدی دخیلک رحت آموتمنته مســلم وانا انخا 

اسلامیسیف خلیت العمر واچب جریحیضحک 

ویل ظیم لاکت ضامیماتت الفرحه او چنت نایم 

دخیلوانا من فریت وین احلامی

الشاعر شیخ عبود ال عناجید
محلــی  فرهنــگ  دل  از  کــه  شــعر،  ایــن 

برمی‌خاســت، جو صمیمانــه‌ای را ایجاد کرد 

و زمینه‌ســاز بحث‌هــای عمیق‌تر شــد. مدیر 

پایگاه خبری جهــان اخبار، که نقش کلیدی 

در پیشبرد این همکاری ایفا کرد، بر اهمیت 

رســانه در ترویج فرهنگ‌های مشترک تأکید 

ورزید.جزئیــات دیــدار: از اســتقبال گرم تا 

گفتگوهای کلیدیدیدار در مضیف شیخ ربیع 

اســدی، یکی از مراکز ســنتی مهمان‌نوازی 

در ناصریــه، برگزار شــد. مضیف‌ها به عنوان 

نمادهــای فرهنــگ عربــی، فضایــی گــرم و 

بــرای تبادل نظر فراهــم می‌آورند.  صمیمی 

هیئت ایرانی، متشــکل از مدیر پایگاه خبری 

جهــان اخبــار، شــیخ عبــود ال عناجیــد و 

اعضــای هیئت همراه، با اســتقبالی پرشــور 

از ســوی میزبانان روبرو شــدند. شــیخ ربیع 

اســدی، بــا ســابقه‌ای در امــور فرهنگــی و 

اســتقبال  مهمانــان  از  منطقــه،  اجتماعــی 

کــرد و بــر عمق روابــط تاریخی میــان مردم 

خوزســتان و ناصریه تأکید نمــود.در ابتدای 

برنامــه، شــیخ عبــود ال عناجیــد بــا قرائت 

شــعری از دیوان خود، مجلــس را تحت تأثیر 

قرار داد. شــعر او، که بــه زبان عربی سروده 

شــده بود، بر تم‌هــای وحدت و همزیســتی 

"ای کاش  چــون  کلماتــی  داشــت.  تمرکــز 

بادهــای جنوب، مرزهــا را بزداید"، حضار را 

به تأمل واداشــت. این قرائــت نه تنها هنری 

بود، بلکــه پیامی عمیــق از صلح و همکاری 

فرهنگــی را منتقــل کــرد. شــیخ عبــود، که 

ســال‌ها در خوزســتان به ترویج شــعر عربی 

پرداختــه، از این فرصت برای معرفی گنجینه 

ادبی خوزســتان اســتفاده کرد.پــس از این 

مقدمه شــاعرانه، بحــث اصلی به ویــژه آیتم 

عربی "فقرهنگی افاق الاحوار" کشــیده شد. 

این برنامه، که بخشــی از تولیدات اســتودیو 

خــری جهــان اخبــار اســت، بــر افق‌های 

رســانه‌ای و فرهنگــی تمرکــز دارد. گفتگوها 

در  عربــی  محتــوای  ادغــام  چگونگــی  بــر 

رســانه‌های ایرانــی، به ویژه بــرای مخاطبان 

خاورمیانه، متمرکز بود. شــیخ ربیع اســدی، 

با دانــش عمیق از رســانه‌های محلی عراق، 

پیشــنهادهایی برای همــکاری دوجانبه ارائه 

داد.فوایــد همکاری فرهنگی: پلی به ســوی 

وحــدت و پیشرفتهمــکاری فرهنگــی میــان 

ایــران و عــراق، به ویژه در حوزه‌های رســانه 

و ادبیــات، فوایــد بی‌شــاری دارد. در این 

دیدار، شــیخ عبود ال عناجیــد به تفصیل به 

این موضوع پرداخت و بــر جنبه‌های مختلف 

آن تأکید کرد. نخســت، ایــن همکاری‌ها به 

تقویت هویت مشــرک عربی-اسلامی کمک 

می‌کننــد. خوزســتان و ناصریــه، هــر دو از 

مناطــق جنوبی با فرهنگ‌هــای غنی عربی، 

می‌تواننــد از تجربیــات یکدیگــر بهره ببرند. 

بــرای مثــال، تبــادل شــعر و داســتان‌های 

محلی، نســل جوان را با ریشــه‌های مشترک 

رســانه‌ای،  منظــر  از  می‌ســازد.دوم،  آشــنا 

چنین همکاری‌هایی به گســرش دسترســی 

بــه اطلاعات کمــک می‌کند. پایــگاه خبری 

جهــان اخبــار، بــا تولیــد محتــوای عربــی، 

می‌توانــد مخاطبانــی در عــراق جــذب کند 

و بالعکــس، رســانه‌های عراقــی از محتوای 

فارســی بهره‌مند شــوند. این امر، دیوارهای 

اطلاعاتــی را می‌شــکند و بــه درک متقابــل 

می‌انجامــد. شــیخ عبود اشــاره کــرد که در 

رســانه‌های  منطقــه‌ای،  تنش‌هــای  دوران 

فرهنگــی نقــش صلح‌ســاز را ایفــا می‌کنند.

ســوم، فوایــد اقتصــادی نیــز قابــل توجــه 

اســت. تولیــد برنامه‌هایی ماننــد "فقرهنگی 

افــاق الاحــوار"، فرصت‌هــای شــغلی بــرای 

ایجــاد  و خبرنــگاران  شــاعران  هنرمنــدان، 

می‌کند. همکاری میان اســتودیوهای خبری 

ایــران و عراق می‌تواند بــه صادرات فرهنگی 

منجر شــود، کــه نوبه خــود درآمدزایی برای 

جوامع محلــی به ارمغــان آورد. برای نمونه، 

شــعر،  مشــرک  جشــنواره‌های  برگــزاری 

می‌کنــد. جــذب  را  فرهنگــی  گردشــگران 

چهارم، از دیدگاه آموزشــی، این همکاری‌ها 

به تربیت نســل جدیدی از فعــالان فرهنگی 

کمک می‌نماید. شــیخ عبــود ال عناجید بر 

لزوم کارگاه‌های مشــرک تأکید کرد، جایی 

که شــاعران خوزســتانی و عراقــی تجربیات 

خــود را بــه اشــراک بگذارند. ایــن امر، به 

غنی‌ســازی زبان عربی و فارســی می‌انجامد 

و از انقــراض گویش‌هــای محلــی جلوگیری 

می‌کند.پنجم، در سطح اجتماعی، همکاری 

فرهنگی به کاهــش تعصبات کمک می‌کند. 

با نمایش زندگی روزمره مردم خوزســتان در 

رســانه‌های عراقــی، تصــورات غلــط از بین 

می‌رود. شــیخ عبود مثال زد از شعرهایی که 

مرزهــا را نادیده می‌گیرنــد و بر وحدت امت 

عربــی تأکید دارنــد. این برنامه‌هــا، به ویژه 

در میــان جوانان، حس تعلــق به یک هویت 

بزرگ‌تر را تقویت می‌کنند.ششــم، جنبه‌های 

سیاســی نیز نادیــده نگرفتنی اســت. چنین 

گرم  را  دیپلماتیــک  روابــط  همکاری‌هایــی، 

می‌کننــد و به عنــوان ابزاری نــرم برای حل 

اختلافات عمــل می‌کنند. در دیدار ناصریه، 

کــه رســانه‌های  برجســته شــد  نکتــه  ایــن 

مســتقل می‌توانند صدای مــردم را به گوش 

از نظر هنری،  برسانند.هفتم،  سیاستمداران 

تبــادل تجربیــات به نوآوری منجر می‌شــود. 

از سبک‌های  می‌توانند  شاعران خوزســتانی 

عراقی الهام بگیرند و بالعکس. شــیخ عبود، 

با اشاره به شــعر کلاسیک عربی، بر پتانسیل 

ایجاد آثــار مشــرک تأکید کرد.هشــتم، در 

حــوزه زنان و جوانان، ایــن همکاری‌ها نقش 

حمایتــی دارنــد. برنامه‌هایی که بر مســائل 

اجتماعــی تمرکــز دارنــد، می‌توانند صدای 

زنان شــاعر خوزســتانی را به عراق برسانند.

وجــود  نیــز  زیســت‌محیطی  فوایــد  نهــم، 

دارد؛ بــا تمرکــز بر مســائل مشــرک مانند 

فرهنگــی  همــکاری  مــرزی،  رودخانه‌هــای 

بــه آگاهی‌رســانی کمــک می‌کند.دهم، در 

ایــن همکاری‌هــا به حفــظ میراث  نهایــت، 

دیجیتال‌ســازی  بــا  می‌انجامــد.  فرهنگــی 

آثــار شــاعران، نســل‌های آینــده از آن بهره 

می‌برند.شــیخ عبود ال عناجید در ســخنان 

خــود، بیــش از ۵۰ نکتــه در خصــوص این 

فوایــد مطرح کــرد، از جمله تقویــت اقتصاد 

خلاق، افزایش گردشــگری فرهنگی، و ایجاد 

تأکیــد  او  مشــرک.  اجتماعــی  شــبکه‌های 

کــرد که "فرهنگ، زبانی اســت کــه مرزها را 

درنوردد."ســخنان مدیر پایگاه خبری جهان 

اخبار: نقش رســانه در پیشــرد همکاریمدیر 

پایــگاه خبری جهان اخبار، در ادامه گفتگو، 

بــر نقش رســانه‌های نوین در ایــن همکاری 

تأکید کــرد. او گفت: "پایــگاه خبری جهان 

بــر محتــوای چندزبانه،  بــا تمرکــز  اخبــار، 

آماده اســت تا پلی میان خوزستان و ناصریه 

بزنــد. ویــژه آیتــم 'فقرهنگی افــاق الاحوار'، 

ادغــام  بــرای  مــا  تلاش‌هــای  از  نمونــه‌ای 

فرهنگ عربی در رســانه‌های ایرانی اســت." 

وی بــه چالش‌هــای فنــی ماننــد ترجمــه و 

تولیــد محتوا اشــاره کرد و پیشــنهاد داد که 

اســتودیوهای مشــرک تأسیس شــود.مدیر 

افــزود: "در دنیــای امــروز، رســانه نــه تنها 

نیز  فرهنگ‌ســاز  بلکــه  اســت،  اطلاع‌رســان 

هســت. همکاری با شــیخ ربیع اسدی و تیم 

او، فرصتــی طلایی بــرای تولیــد برنامه‌های 

شــبکه‌های  اهمیــت  بــر  او  اســت."  زنــده 

اجتماعی در گســرش این محتوا تأکید کرد 

و از تجربیــات موفق گذشــته در خوزســتان 

مثــال زد.توافــق فرهنگــی و برگــزاری ویژه 

آیندهدر  برنامــه: گام‌های عملــی به ســوی 

پایــان دیــدار، طرفیــن بــه توافــق فرهنگی 

رســیدند. این توافق شــامل تولید مشــرک 

برگــزاری جشــنواره  رســانه‌ای،  برنامه‌هــای 

تبــادل خبرنگاران اســت.  شــعر ســالانه، و 

ویــژه برنامه‌ای با عنوان "افق‌های مشــرک" 

بلافاصله برگزار شــد، که شامل قرائت شعر، 

مســتندهایی  نمایــش  و  پنلــی،  بحث‌هــای 

از خوزســتان و ناصریــه بود.ایــن رویداد، با 

حضــور بیش از ۱۰۰ نفر از فعالان فرهنگی، 

به موفقیت چشــمگیری دســت یافت. شــیخ 

گفــت:  پایانــی  ســخنان  در  اســدی  ربیــع 

"این دیــدار، آغاز فصل جدیدی از دوســتی 

اســت." هیئت ایرانی، با احســاس رضایت، 

به خوزســتان بازگشــتند و برنامه‌ریزی برای 

امیدی  آغاز شــد.نتیجه‌گیری:  مراحل بعدی 

بــرای روابــط پایدارایــن دیــدار در ناصریه، 

نــه تنها یــک رویداد رســانه‌ای، بلکه نمادی 

از وحــدت فرهنگــی بــود. با توجه بــه تاریخ 

مشــرک ایران و عراق، چنین همکاری‌هایی 

می‌تواننــد به صلــح پایــدار در منطقه کمک 

کننــد. پایگاه خبری جهان اخبار، با انتشــار 

گزارش‌هــای پیوســته، ایــن مســیر را ادامه 

خواهد داد. آینده، روشــن و پــر از افق‌های 

است. مشترک 

با حضور مهدی محمدزاده مدیر استودیو خبری جهان اخبار و شیخ عبود ال عناجید شاعر برجسته استانی خوزستان صورت گرفت؛

حضور هیئت رسانه ایی جهان اخبار در ناصریه عراق 


